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MANUAL FOR NEDLASTNING FRA RES MED S9-SERIE (Vpap St, IVAPS, Auto Set, Auto 25, AutoSet CS) 

& LUMIS 150 /ST-A /AirSense  

Hva: 

Hjemmemaskiner til langtids mekanisk ventilasjon og til behandling av søvnapne 

Tekniske data: 

Applikasjon: ResScan 

 

Kontaktpersoner: 

 Medisinsk Teknisk virksomhet 

 ResMed 

Feil med ResScan: Sykehuspartner 
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NEDLASTNING AV DATA FRA NONIN PULSOKSYMETER MED APPLIKASJON NVISION 
 

 Bruk bærbar PC merket Avansert hjemmesykehus for LTMV -sykepleier  

 For å bruke programmet må du fysisk være på OUS og være koblet til OUS-nettverk 

 Logg inn med eget brukernavn 
 

 Åpne opp programmet ResScan 

 Du får opp innloggingsbilde; bruk ditt vanlige brukernavn og passord: 
 

 
 

Last ned data fra apparat ved hjelp av SD-kort. Kortet finner du bak på maskinen 

 eller minnepinne hvis det er Stellar  
 
Sett SD-kortet inn i leser, på venstre side av maskinen 

 
Åpne programmet ResScan 

 
På noen maskiner vil du nå få opp en side på PC kalt Device Detected. Lukk denne  
Du får nå opp en 4-trinns meny 
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Trinn 1. PATIENT: 

 Sjekk om pasienten allerede har en pasientmappe og velg å bruke denne. Vær obs på at du 
har valgt mappen «Felles pasienter», ikke default eller «gamle pasienter» 

 Open patient: Du får opp alle data lagret på pasienten og du laster ned de siste data 

 Hver pasient skal ha 1 MAPPE 

 Hvis det ikke eksisterer en mappe må du opprette en ny pasientfil  

 New patient: Legg inn følgende data: Fornavn, etternavn, fødselsnummer og 
fødselsdato 

 HUSK! Stor forbokstav 
Trinn 2. DOWNLOAD 

 På skjermbildet får du nå et nedlastningsbilde 

 ”Download Data”  

 Velg  Select (den nederste) 

 Deretter velger du alternativ 2  All summary data and the first most recent detailed data 
session 

 Hak av for “Include Equivalent number of high rate data sessions” 

 Bekreft  OK  start download 

 Nå laster du ned fra maskinen. Dette kan ta tid.  

 Noen får nå et valg om du vil overwrite data. Velg da overwrite 

 Lukk nedlastningsbildet  close 

 
 
Trinn 3. REVIEW DATA 
 

 Nå får du opp et skjermbilde med statistikk. Øverst kan du velge viewing range, hvor du kan 
velge for hvor lang tidsperiode du vil ha data.  

 Ved kontroll. Velg 90 Days 

 For å sjekke siste natt. Velg 1 day. 

 Nå får du tilgang til statistikk, kurver etc. Hvis pasienten har ligget med saturasjonsmåler 
knyttet direkte til pasientens maskin kommer statistikk + kurve for Sp O2 opp her.  

 
Trinn 4. REPORT 

 Velg ikon på menylinjen øverst merket  report 

VIKTIG!!! 
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 Du får nå opp Selected Detailed Data Sessions  

 Select Report  Velg statistical data 

 Hak av aktuelle dager du ønsker detaljerte data 

 OK  
 

Nå skal du opprette en rapport over siste 3 måneder og lagre denne i Fellesområde (K:)- 
Sensitivt – Klinikk05-19-14698_Avansert_hjemmesykehus – ResScan 

 
Velg rapport og klikk på Save as i høyre hjørne 

 
 

 

Du må lete opp riktig mappe: Fellesområde (K:)- Sensitivt – Klinikk05-19-
14698_Avansert_hjemmesykehus – ResScan- Hjemmesykehus og lagre rapporten som pdf-fil. Merk 
den med fullt navn til pasienten og dato. Velg lagre 

 
 

 Klikk på lagre-ikonet i Res Scan øverst på menylinjen slik at dataene du har lastet ned 
(inkludert detaljerte dataer) er tilgjengelige i ResScan 

 Lukk programmet 
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 Dobbeltklikk på ikonet «Laptopsynkronisering» slik at dataene blir tilgjengelig på andre PC 

 Nå skal du laste opp rapporten i DIPS fra sensitiv mappe 

 Logg deg inn i DIPS  

 Søk opp og aktiver riktig pasient 

 Velg «Rutine» - «Journal» - «Nytt journalobjekt» fra menylinjen: 

 
 Søk opp og velg Dokumenttype Lungeundersøkelse (imp) 

 Under «Knytt til henvisning» - klikk på kikkert-ikonet og velg aktiv henvisning (LUM – 
Lungemedisin- Behandles) 

 Under «Objekttype» velg PDF fra rullemenyen og klikk på «Hent fil» 

 Nå skal du hente opp rapporten du lagret i Sensitiv mappe. Når du har lokalisert riktig 
dokument, marker denne og klikk på «Åpne» 

 
 

 Sjekk at du har valgt riktig fil 

 Velg riktig dokumenttype «Lungeundersøkelse» 

 Gi riktig benevnelse «Data fra NIV-maskin/Respirator (ResScan/Prisma) 

 Klikk så på «Lagre» i DIPS 
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 Dokumentet er nå lastet opp i DIPS og er tilgjengelig for alle dine kolleger 
 

 
 

 

 


